



स्वामी रामानंद तीर्थ मराठवाडा विद्यापीठ

नांदेड- ४३१६०६ (महाराष्ट्र)

SWAMI RAMANAND TEERTH MARATHWADA UNIVERSITY

NANDED-431606, MAHARASHTRA STATE, INDIA.

Established on 17th September 1994 - Recognized by the UGC U/s 2(f) and 12(B), NAAC Re-accredited with 'A' Grade



ENGINEERING DEPARTMENT

Phone: (02462) 229565

Website: www.srtmun.ac.in

E-mail: eesrtmun@gmail.com

काअका/२०१५-१६/६३९

दिनांक : २१/०१/२०१६

दरपत्रक सूचना

कुलसचिव, स्वामी रामानंद तीर्थ मराठवाडा विद्यापीठ, नांदेड हे खालील कामाचे सिलबंद दरपत्रके नोंदणीकृत सा.बां.विभाग (विद्युत) कंत्राटदाराकडून मागविण्यात येत आहेत. कोरी दरपत्रके विद्यापीठ संकेतस्थळावर दि. २२/०१/२०१६ पासून दि. २८/०१/२०१६ पर्यंत मिळू शकतील. सिलबंद दरपत्रके दि. २९/०१/२०१६ रोजी दुपारी ३.०० वाजेपर्यंत स्विकारल्या जातील.

दरपत्रके स्विकारण्याचा/नाकारण्याचा अधिकार विद्यापीठाने राखून ठेवला असून, तो अंतिम राहिल.

अ.क्र.	कामाचे नांव	कामाची अंदाजित किंमत	इसारा रक्कम	को-या निविदेची किंमत
०१	नांलदा गेट ते मेन गेट स्ट्रीट लाईट ला विज पुरवठा करण्यासाठी केबल टाकणे.	रु. १३३३०.८०/-	रु. २००/-	रु. १००/-

कार्यकारी अभियंता

टिप :

१) इसारा रक्कम राष्ट्रीयकृत बँकेच्या धनाकर्षाद्वारे किंवा लेखा विभागात रोखीने भरून पावती दरपत्रकासोबत जोडावी. धनाकर्ष 'कुलसचिव, स्वा.रा. ती.म. विद्यापीठ, नांदेड' यांचे नांवाने असावा.

२) ज्या कंत्राटदारांनी विद्यापीठ संकेतस्थळावरून दरपत्रके डाउनलोड करून दरपत्रक सादर केल्यास रु. १००/- डी.डी. किंवा लेखा विभागाची पावती दरपत्रकासोबत जोडणे आवश्यक आहे.

प्रत:

- १) कार्यकारी अभियंता, सूचना फलक, प्रस्तुत विद्यापीठ.
- २) प्रशासकीय इमारत, सूचना फलक, प्रस्तुत विद्यापीठ.
- ३) सिस्टम एक्सफर्ट, यु.जी.सी.कक्ष, प्रस्तुत विद्यापीठ, यांना पत्र देउन कळविण्यात येते की, सदर

SWAMI RAMANAND TEERTH MARATHWADA UNIVERSITY, NANDED.

ENGINEERING DEPARTMENT

SCHEDULE "B"

Name of work : Erecting Cable for the street light poles from nalanda gate to Main Gate at S.R.T.M University, Nanded.

Sr. No.	Item No.	Particulars	Unit	Qty.	Rate	Amount
1	4.5.3	Supplying and erecting Quartz Electronic time switch having 24 hour dial to work on 250V 50 cycle A.C. having built in rechargeable Nickel Cadmium batteries to run the time switch on failure of supply having switch contact rating upto 16A to use independently or in conjunction with contactor.	No	2	2266.95	4533.90/-
2	4.5.7	Supplying and erecting 4 pole power contactor 440V 40A for time switch complete erected on wooden block/provided box, with necessary materials.	No	1	5000.10	5000.10/-
3	5.3.18	Supplying, erecting & marking TPN MCB 6A to 32A, C- series in provided distribution board as per specification No. SW- SWR/MCB	No	1	1036.35	1036.35/-
4	16.1.2	Making the trench in Hard murum/Tar road of suitable width and depth as per IS for laying provided L.T cable up to 10 sq.mm.complete. As per specification No. CW-EXN-CTR	Mtrs.	15	160.65	2409.75/-
5	16.1.6	Excavating Hard Murum/metal road (B.T.) by chiselling for preparing pit for poles stay or earth plates or for laying cables, pipes & clearing the site by removing debris & making the site good.	cubic mtrs.	2	175.35	350.70/-
Total						13330.80 /-

I do hereby tender to execute the under mention description of work by piece work and in accordance with condition noted below in consideration of payment being made for the quantity of work executed at percent í í í í ..% below/above, the amount worked out at the rates entered in memorandum of rates schedule -Bøhereto

Executive Engineer

Contractor

Name-.....

Address-.....